
ZARZĄDZENIE NR 344/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej do rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie świadczeń 
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu gospodarowania środkami Zakaładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy Bakałarzewo, zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 343/2022 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 
22.03. 2022 r.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie świadczeń z Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1) Aneta Plaga  – przedstawiciel Urzędu Gminy Bakałarzewo - członek; 

2) Marian Skupski – przedstawiciel Urzędu Gminy Bakałarzewo - członek; 

3) Anna Kossakowska – przedstawiciel Gminnej Biblioteki Publicznej w Bakałarzewie - członek; 

4) Marta Ewa Deja - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie - członek. 

§ 2. Zasady przyznawania świadczeń określa Regulamin gospodarowania środkami Zakaładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE597120-5981-4E45-B5C0-E26C5C0474E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


